
UCHWAŁA NR LIX/443/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XLVIII/367/22 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwotę 38.100 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwotę 106.787,52 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu gminy o kwotę 68.687,52 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 35.480.132,83 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 32.827.573,80 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2.652.559,03 zł. 

2. Plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 4.449.186,95 zł, 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 38.659.319,78 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 32.803.065,21 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.856.254,57 zł. 

4. Plan rozchodów budżetu gminy wynosi 1.270.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4F555B-0528-4600-917C-7CE151E08678. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000,00 

   Dochody bieżące, z tego 3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 100,00 

 90095  Pozostała działalność 35 100,00 

   Dochody bieżące, z tego 35 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 100,00 

   Razem 38 100,00 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000,00 

   Dochody bieżące, z tego 3 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

600   Transport i łączność 1 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 500,00 

   Dochody bieżące, z tego 1 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
700,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 700,00 

   Dochody bieżące, z tego 12 700,00 

  0830 Wpływy z usług 12 700,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/443/23

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 27 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4F555B-0528-4600-917C-7CE151E08678. Podpisany Strona 1



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 200,00 

   Dochody bieżące, z tego 3 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 200,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

49 600,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 100,00 

   Dochody bieżące, z tego 2 100,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 100,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

47 500,00 

   Dochody bieżące, z tego 47 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 40 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 500,00 

758   Różne rozliczenia 24 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 000,00 

   Dochody bieżące, z tego 24 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 000,00 

855   Rodzina 5 287,52 

 85504  Wspieranie rodziny 5 287,52 

   Dochody bieżące, z tego 5 287,52 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
5 287,52 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 100,00 

   Dochody bieżące, z tego 7 100,00 

  0830 Wpływy z usług 7 100,00 

 92195  Pozostała działalność 400,00 

   Dochody bieżące, z tego 400,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
400,00 

   Razem 106 787,52 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4F555B-0528-4600-917C-7CE151E08678. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia 

600  Transport i łączność 40 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 20 000,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 20 000,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 20 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 15 900,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 700,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 12 700,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 12 700,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 200,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 3 200,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 200,00 

855  Rodzina 5 287,52 

 85504 Wspieranie rodziny 5 287,52 

  Wydatki bieżące, z tego: 5 287,52  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 287,52 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 7 500,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

7 500,00 

 
 Razem 68 687,52 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/443/23

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 27 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4F555B-0528-4600-917C-7CE151E08678. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/443/23 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


